ジュニア会員保護者 各位

振替制度 一部変更のお知らせ
JSS スイミングスクール中川

平素は当施設に格別のご配慮いただき感謝申し上げます。この度、下記の通り、ジュニアクラスの振替

制度を 2024 年 5 月より一部変更いたしますのでお知らせいたします。ご一読の上、ご理解ご協力の程お

願い申し上げます。尚、ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。

改定前

⇒進級テスト期間の欠席分 当月、翌月まで振替可能といたします。

改定後

⇒進級テスト期間の欠席分 翌月のみを振替可能といたします。

※進級テストの欠席が事前にわかっている場合は、前週の授業の中で進級テストを行う

ことができます。その場合も事前進級テスト届出が必要となります。

 テスト希望日の前日（前営業日）までにお申し込みください。

↓↓振替制度に関して再度確認お願いいたします↓↓

◯ 欠席の際は必ずスクールへ電話連絡をお願いします。

◯ 進級テスト期間への振替はできません。

◯ 振替枠は定員がございますので、定員となった場合は締め切らせていただきます。

◯ 振替希望の方は振替希望前日までに振替授業届けを提出いただくか、お電話でお申し込みください。

◯ 一旦お取りになりました、振替授業の再振替や振替日変更はできませんので予めご了承ください。

◯ 当月 1 日より受付開始となります。（休館日の場合は翌営業日）

◯ 1 日に振替授業を受けたい場合は前月最終営業日より受付開始となります。

◯ 振替授業料は 110 円（税込）徴収となります。